EDITAL Nº 53 - 124/2016.6 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital
nº124/2016.6, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos
neste Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos
de qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.12 I, II, II E IV.

Vitória, 20 de julho de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: Centro - Oeste
CARGO: Motorista
COMPARECIMENTO: 25/07/2017 de 13h30 as 16h30

41 Robson Gonçalves Strelow 526636

42 Ronaldo Scharra 529561

43 Luan Lisboa 530380

44 Edinaldo Ribeiro Pinto 531438

45 Edilson Boldrini 534898

46 Dorcino Roella Filho 526653

47 Julio Cesar Andrade 531936

48 Jerfeson Junior Bressamini Dos Santos 525267

49 Felipe Gabriel De Almeida 532925

50 Witalo Natalio Ferreira Dos Santos 529684

51 Mazurkyewics Moulay-Idriss De Oliveira 533773

52 Odair Jose Dassie 524531

53 Alessandro Esteiner Costa 531328